Chevilles d'isolation - Façades
www.rawlplug.com 1
KC Rondelle isolante
Rondelle isolante avec capuchon intégré utilisée pour fixation d'ITE sur ossature bois
et métallique.
Déscription de produit
1.	Insérer  doucement  la rondelle  KC dans l'isolant.
2.	Serrer  une vis  appropriée à la profondeur  adéquate  au travers  de la rondelle  et la couche  d'isolant  dans le support.

A utiliser dans:
•	 Tôle  en acier  et profilés  métal
liques
•	 Bois
Chevilles d'isolation - Façades
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Cheville Pièce à fixer
Diamètre de la vis Longueur Diamtre de rosace Epaisseur maxi
d L D t
fix
[mm]
KC avec  vis  bois
Ø5
KC + UC-5050 5 50 60 30
KC + UC-5060 5 60 60 40
KC + UC-5070 5 70 60 50
KC + UC-5080 5 80 60 60
KC + UC-5090 5 90 60 70
KC + UC-50100 5 100 60 80
Ø6
KC + UC-60100 6 100 60 75
KC + UC-60120 6 120 60 95
KC + UC-60140 6 140 60 115
KC + UC-60160 6 160 60 135
KC + UC-60200 6 200 60 175
KC avec  vis  autoperceuse  tle  acier
Ø5
KC + WB-48100 4.8 100 60 90
KC + WB-48120 4.8 120 60 110
KC + WB-48140 4.8 140 60 130
KC + WB-48160 4.8 160 60 150
KC + WB-48170 4.8 170 60 160
KC + WB-48180 4.8 180 60 170
KC + WB-48200 4.8 200 60 190
KC + WB-48220 4.8 220 60 210
Spécifications techniques
Support Bois Tôle en acier
Diamtre  de la cheville d [mm] 5 6 4.8
Profondeur  hors-tout  d'ancrage h